10.06.2022г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА СТОИМОСТИ РАБОТ ПО АКТУАЛИЗАЦИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТОРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНСКОЕ»
В целях определения назначения территории муниципального образования «Гаханское» исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «О общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет стоимости работ по актуализации правил землепользования и застройки муниципального образования «Гаханское» в сумме 1 174,68 тысячи рублей.
2. Признать утратившим силу постановление от 18.01.2022 г. №2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Гаханское»                                                                      В.А. Бардаханов